
Stypendia dla uczniów uzdolnionych artystycznie na rok 2011

28 lutego 2010 roku odbyła się uroczystość wręczenia certyfikatów potwierdzających otrzymanie stypendium Marszałka
Województwa Podlaskiego w dziedzinie twórczości artystycznej uczniom uzdolnionym artystycznie na rok 2011.

15 grudnia 2010r. Zarząd Województwa Podlaskiego podjął uchwałę o przyznaniu
stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej 45 uczniom uzdolnionym artystycznie
po 250 zł miesięcznie na rok 2011.

 Oto oni:

Aleksiejczuk Mateusz – lat 17, uczeń VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla
Zygmunta Augusta w Białymstoku. Mateusz od ośmiu lat uczęszcza na zajęcia Zespołu
Fletów Prostych „CANTIO POLONICA” oraz do grupy instrumentalnej Zespołu Muzyki
Dawnej „CAPELLA ANTIQUA BIALOSTOCIENSIS ”, które działają w Domu Kultury
„ŚRÓDMIEŚCIE”. Koncertował oraz uczestniczył w wojewódzkich, ogólnopolskich i
międzynarodowych festiwalach muzycznych, m.in.: W 2006 roku w IV
Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Średniowiecznej w Malborku, VII
Międzynarodowym Festiwalu Tańców Dworskich „CRACOVIA DANZA” w Krakowie. W
2007 roku w V Międzynarodowym Festiwalu Kultury Dawnej w Malborku, VIII
Międzynarodowym Festiwalu Tańców Dworskich „CRACOVIA DANZA” w Krakowie oraz
w XXIX Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w
Kaliszu- Brązowa Harfa Eola. W 2008 roku brał udział w Międzynarodowym Festiwalu
Tańców Dworskich „CRACOVIA DANZA” w Krakowie oraz w  XXX Ogólnopolskim
Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w Kaliszu- Brązowa Harfa Eola
i otrzymał wyróżnienie. W 2009 roku wziął udział w XXXI Ogólnopolskim Festiwalu
Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w Kaliszu- Brązowa Harfa Eola. W 2010
roku w XXXII Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w
Kaliszu, gdzie również otrzymał wyróżnienie.

Al-Shokliya Esmahan Sara - lat 18, uczennica VIII Liceum Ogólnokształcącego im.
Króla Kazimierza Wielkiego w Białymstoku. Esmahan już w wieku pięciu lat śpiewała w
zespołach Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu, w Dziecięcym Zespole Wokalnym
„Nadbiebrzańskie Nutki”, jednym z najstarszych zespołów w Województwie Podlaskim.
Sara śpiewała też na Międzynarodowym Konkursie Piosenki w Grajewie w 2008 roku.
Uczyła się gry na skrzypcach w Grajewskiej Filii Państwowej Szkoły Muzycznej, którą
ukończyła z bardzo dobrym wynikiem. Wzięła udział w wyjeździe Zespołu „Biebrza” na
Ukrainie, w ramach programu Narodowego Centrum Kultury Polsko- Ukraińskiej
Wymiany Młodzieży w 2009roku. Zwyciężyła także we wrześniowej edycji „Szansy na
sukces”. Wystąpiła również na uroczystym koncercie z okazji otwarcia Ośrodka
Integracji Europejskiej i Promocji Podlasia.

Bielecka Gabriela – lat 12, uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w
Suwałkach. Gabriela jest wyróżniającą się uczennicą klasy VI cyklu sześcioletniego. Jej



Suwałkach. Gabriela jest wyróżniającą się uczennicą klasy VI cyklu sześcioletniego. Jej
wyjątkowe zdolności pianistyczne potwierdzają liczne osiągnięcia: nagrody, wyróżnienia
na konkursach. W 2007 roku zajęła II miejsce w II Międzynarodowym Konkursie dla
młodych pianistów im. Roberta Schumanna oraz otrzymała nagrodę specjalną dla
najlepszego ucznia PSM I i II stopnia w Suwałkach, II miejsce zajęła w III
Międzynarodowym Konkursie Gradus ad Parnassum, Litwa - Kowno, w 2009 roku w
Zambrowie odbył się  II Międzynarodowy Konkurs Fortepianowy, w który również
zdobyła II miejsce. W 2010 roku w Ogólnopolskim Pianistycznym Konkursie Muzyki
Polskiej- Skierniewice- II miejsce oraz w X Międzynarodowym Konkursie Gradus ad
Parnassum zajęła pierwsze miejsce. Niewątpliwym sukcesem uczennicy jest udział w
2009 roku w dwóch etapach Obowiązkowych Przesłuchań Uczniów Klas Fortepianu
Szkół Makroregionalnym i Ogólnopolskim, uzyskując wysoką punktację.

Bolesta Piotr- lat 18, uczy się w Zespole Szkól nr 3 im. St. Wł Reymonta w Bielsku
Podlaskim. Uczęszcza na zajęcia w Bielskim Domu Kultury w Bielsku Podlaskim, w
którym rozwija zdolności artystyczne. Piotr brał udział w wielu festiwalach
międzynarodowych i ogólnopolskich, m.in.: w VI Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i
Tańca „Muszelki Wigier 2006”zajmując II miejsce, w III Międzynarodowym Festiwalu
Piosenki „Złoty Mikrofon Radia Jard”- IV miejsce, Miejsce I zdobył w 2006r w
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Podlaska Nuta”, w kolejnych  edycjach festiwalu
w 2007 roku zdobył II miejsce, w 2008 roku III miejsce, I miejsce w roku 2010. W swojej
„karierze” artystycznej zebrał wiele pochlebnych opinii od takich postaci polskiej
piosenki jak: Elżbieta Zapendowska, Beata Bednarz, Patrycja gola, dr. Krzysztof
Heering, Katarzyna Skrzynecka. Wziął udział w programie Elżbiety Skrętkowskiej
„Szansa na sukces” i wystąpił w finale tegoż programu w Sali Kongresowej w
Warszawie.

Borys Szymon- lat 16, uczeń IV klasy fortepianu w Ogólnokształcącej Szkole
Muzycznej II stopnia w Białymstoku. Zajął I miejsce i Grand Prix na I Białostockim
Festiwalu Twórczości Muzycznej, otrzymał również I nagrodę w kategorii Najlepszy
Aranż Ucznia na Ogólnopolskim Festiwalu Muzyki Kameralnej „Od Mocarta do
Mozarta”. Uzyskał wyróżnienia m.in. na XIII Międzynarodowym Festiwalu
Chopinowskim w Sochaczewie, I Makroregionalnym Festiwalu Sióstr Frankiewicz w
Białymstoku oraz I miejsce na IV Ogólnopolskim Festiwalu Muzyki Kameralnej w
Warszawie a także wysoko punktowane miejsca na konkursach szkolnych.

Cieśluk Karol- lat 18, uczeń klasy VI Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego
Paderewskiego Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II Stopnia im. Witolda
Lutosławskiego. Karol jest niezwykle utalentowany, ma duży potencjał artystyczny,
czego dowodem są wysokie wyniki w konkursach. Został doceniony przez jury
makroregionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów kontrabasowych w
Warszawie (I i II miejsce), Jaśle (Grand Prix), Mielcu (II miejsce), Katowicach (IV
miejsce), Wrocławiu (II miejsce) i Berlinie ( I miejsce). Czynnie uczestniczy w kursach
mistrzowskich w Janowcu i Łańcucie oraz seminariach organizowanych przez
Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina.



Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina.

Ciulkiewicz Oskar – lat 16, uczeń II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława
Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim. Oskara od dawna pasjonuje film i fotografia.
Początkowo fotografował tylko na potrzeby własne, w gimnazjum zaczął tworzyć
prezentacje i filmy na potrzeby szkoły. Otrzymał wyróżnienie w Ogólnopolskim
konkursie „Moje magiczne miejsce” w 2008roku. Odebrał nagrodę w Kancelarii
Premiera za film „Koledzy ze szkoły, znajomi z sąsiedztwa” w 2009 roku, który otrzymał
I miejsce w konkursie zorganizowanym przez Muzeum Historii Żydów Polskich. W 2010
roku jury I Ogólnopolskiego Konkursu na „Anim@cja” przyznało Oskarowi II nagrodę w
kategorii film dokumentalny za poważny temat. Odebrał pierwszą nagrodę w konkursie
od Fundacji „Dziedzictwa Wzajemnego Szacunku Czterech Wyznań” za prezentację
„Szlakiem tolerancji”. W wojewódzkim konkursie Fotograficznym „Podlasie –
najpiękniejsze zakątki” oraz konkursie „Poznaj Białoruś” otrzymał wyróżnienia.

Dargiewicz Gabriela- lat 11, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Papieża Jana
Pawła II w Łapach oraz Szkoły Muzycznej im. F. Chopina I i II st. przy Podlaskim
Centrum Sztuki w Białymstoku. Gabriela należy do uczniów uzdolnionych wokalnie.
Osiąga znaczące sukcesy w konkursach muzycznych. Zajęła I miejsce w Konkursie
Recytatorskim „Baje, bajki, bajeczki” w Domu Kultury w Łapach oraz II miejsce w
Wojewódzkim Konkursie, otrzymała tytuł laureata grupie wokalnej w III Wojewódzkim
Konkursie Artystycznym „Pielgrzym Świata”, II miejsce w kategorii solista w VII
Podlaskim Festiwalu Wielkanocnym W Białymstoku. Wzięła udział w XI
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Super mikrofon radia Jard” w Białymstoku.

Dłużniewska Monika – lat 13, uczennica Publicznego Gimnazjum nr.1 im. Noblistów
Polskich w Łomży. Monika swoje zdolności rozwija poprzez uczestnictwo w cyklicznych
zajęciach, podczas których poznaje różne techniki malarskie, rysunkowe, graficzne,
dekoracyjne oraz formy przestrzenne. Bierze udział w wakacyjnych plenerach
malarskich, organizowanych przez MDK- DŚT. Otrzymała wyróżnienie w Ogólnopolskim
Konkursie Plastycznym „Moja Muzyka”, w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Mój
ulubiony bohater polskiego filmu animowanego”, nagrodę w Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym „Nutą Malowane” oraz nagrodę w Regionalnym Konkursie Plastycznym
„Zatańcz z Bolero”.

Domalewska Aleksandra- lat 17, uczennica Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego
im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży. Ola przez wiele lat uczęszczała do PSM
II  st. W Łomży. W grze na instrumencie osiągała bardzo dobre wyniki. Często
występowała w imprezach okolicznościowych /flet s śpiew/: Koncerty Big bandu,
Łomżyńskiej Orkiestry Dętej, małych zespołów kameralnych, audycje szkolne oraz
audycje PSM i II st. Dla szkół i przedszkoli łomżyńskich. Działania na rzecz orkiestry,
szkoły, oraz wykazywanie inicjatyw w tych działaniach poprzez czynny udział w różnych
uroczystościach i audycjach muzycznych, próbach zespołu i gotowość do
uczestniczenia we wszystkich formach rozrywkowych jakie organizowała Szkoła
Muzyczna i Stowarzyszenie „Łomżyńska Orkiestra Dęta” wystawia jej bardzo wysoką
notę.



notę.

Dworakowska Zuzanna- lat 10, uczennica V klasy Prywatnej Szkoły Muzycznej I
stopnia posiadającej uprawnienia szkoły publicznej w Łapach w klasie fortepianu.
Zuzanna jest niezwykle uzdolniona muzycznie i plastycznie. Do jej osiągnięć
muzycznych należą m.in.: zdobycie II miejsca w kategorii solista klas I-II podczas
Wojewódzkiego Festiwalu Sztuki Bożonarodzeniowej w Niewolnicy Kościelnej,
wyróżnienie w kategorii solista w VII Podlaskim Festiwalu Wielkanocnym w
Białymstoku, zajęcie III miejsca w kategorii Zespół wokalno- instrumentalny w VII
Podlaskim Festiwalu Wielkanocnym w Białymstoku, tytuł laureata grupie wokalnej w III
Wojewódzkim Konkursie Artystycznym „Pielgrzym Świata” w Białymstoku. W
osiągnięciach plastycznych otrzymała wyróżnienie specjalne kierownika rehabilitacji
dziecięcej prof. Dr hab. Elżbiety Krajewskiej- Kułak w Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym „Mój niepełnosprawny przyjaciel”. Zdobyła III miejsce w Ogólnopolskim
Konkursie Plastycznym „Moja rodzinna przygoda wakacyjna”.

Fendrych Patryk- lat 15, uczeń III klasy Gimnazjum Publicznego w Rutce- Tartak, oraz
PSM I i II st. w Suwałkach. Patryk jest wyróżniającym się uczniem szkoły. Oprócz
świadectw z wyróżnieniem zdobywa liczne nagrody na konkursach, festiwalach,
przeglądach jako solista i członek zespołu akordeonowego. Zdobywa również laury na
konkursach z kształcenia słuchu. Do jego osiągnięć należą m.in.: wyróżnienie w X
Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym Muzyki Rozrywkowej i Popularnej
„CONCERTINA 2010” w Giżycku oraz VII Makroregionalnym Konkursie z Kształcenia
słuchu dla uczniów klas IV/6 i II-III/4 szkół muzycznych I stopnia w Suwałkach. Zdobył I
miejsce w II Grajewskiej Konfrontacji Akordeonowej, oraz wyróżnienie z XII
Suwalskiego Przeglądu Piosenki Patriotycznej, Historycznej i Kresowej.

Godlewska Dorota-lat 18, wzorowa uczennica IV klasy Liceum Plastycznego im.
Wojciecha Kossaka w Łomży. Jest utalentowaną osobą w dziedzinie plastyki. Dowodem
są uzyskane dyplomy na ogólnopolskich i makroregionalnych konkursach. Wzięła ona
udział m.in.: w III Międzynarodowych Rzeźbiarskich Warsztatach Artystycznych, w I
Ogólnopolskim Konkursie na Grafikę i Rzeźbę o Tematyce Muzycznej, za co otrzymała
nagrodę, a także zdobyła I miejsca: w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Tęcza” i
w Makroregionalnym Konkursie Plastycznym dla Szkół Plastycznych PT. „Teraz
Chopin” W Kategorii Malarstwo.

Gontarski Rafał- lat 18, uczeń Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego
Paderewskiego Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II Stopnia im. Witolda
Lutosławskiego w Białymstoku. Rafał odznacza się wybitnymi zdolnościami
akordeonisty. Uczestniczy z sukcesami w konkursach i festiwalach, czego przykładem
jest m.in.: II nagroda w kategorii solistycznej oraz I nagroda w kat. zespołów
kameralnych na XVI Międzynarodowych Spotkaniach Akordeonowych w Sanoku
(2010r.), III miejsce na XVIII Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Akordeonowej w
Przemyślu (2009r.), osiągnięcie I miejsca w Ogólnopolskich Przesłuchaniach Centrum
Edukacji Artystycznej uczniów klas akordeonów szkół muzycznych oraz w prestiżowym
Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym w Castelfidardo we Włoszech w 2008



Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym w Castelfidardo we Włoszech w 2008
roku.

Gumowska Blanka- lat 18, uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama
Mickiewicza w Białymstoku. Blanka jest niezwykle uzdolniona plastycznie, brała udział
w licznych konkursach plastycznych na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim, a jej
prace były wyróżniane i nagradzane. Jest laureatką I nagrody w kategorii plastyka w VI
Ogólnopolskim Konkursie Plastyczno-Fotograficznym „Piękno Polskiego Krajobrazu”,
otrzymała wyróżnienie w Konkursie „Program Operacyjny Kapitał Ludzki Twoją szansą”
na najlepszy plakat w kategorii szkół ponadgimnazjalnych. Jej prace warsztatowe były
prezentowane w wystawie w Centrum im. Ludwika Zamenhofa, oraz podczas Dni
Otwartych Szkoły w marcu 2009r.

Jarocka Emilia- lat 12, uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia Zespołu
Szkół Muzycznych w Białymstoku. Emilia jest nieprzeciętnie uzdolniona muzycznie. W
ubiegłym roku szkolnym uzyskała świadectwo z wyróżnieniem (ocena ze skrzypiec:
celujący). Oto jedne z najważniejszych jej osiągnięć: 5 Internationaler  Marchner
Wettbewerb (violino,viola), Hinterzarten (Niemcy)- I nagroda , III Międzynarodowe
Spotkania Młodych Skrzypków im. Mirosława Ławrynowicza –II nagroda oraz nagroda
specjalna- zaproszenie na kurs muzyczny „Stringtime”, Ogólnopolskie Przesłuchania
Uczniów Klasy IV-V Skrzypiec i Altówki Szkół Muzycznych I Stopnia – II miejsce.
Zdobyła I nagrodę oraz nagrody specjalne w VIII Ogólnopolskim Konkursie
Skrzypcowym Pamięci Aleksandry Januszajtis w Gdańsku, a także GRAND PRIX w X
Ogólnopolskim Konkursie Skrzypcowym im. Grażyny Bacewicz.

Kamińska Karolina- lat 11, uczennica Szkoły Podstawowej nr 6 im. Aleksandry
Kujałowicz w Suwałkach. Karolina ma bardzo dobry warsztat wokalny. Na zajęcia
wokalne uczęszcza od 6 lat. Dawała wiele koncertów w Suwałkach i na terenie całego
kraju oraz za granicą- głownie charytatywnie. Brała udział w wielu konkursach piosenki i
festiwalach na terenie całego kraju i za granicą, zdobywając wiele nagród i wyróżnień,
także zostając finalistką konkursów wieloetapowych. W Międzynarodowym Festiwalu
Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier” w Suwałkach- miejsce na podium. Pierwsze miejsce
również na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie, a także czołowe
miejsca na innych prestiżowych konkursach takich jak: Festiwal Piosenki Jana Wojdaka
w Krakowie- II miejsce, Festiwal Nowa Piosenka w Starym Krakowie –I miejsce,
Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Chodzieży – I miejsce i
wiele wiele innych.

Kmieć Oliwia- lat 9, uczennica III klasy Szkoły Podstawowej im. W. Broniewskiego w
Zespole Szkół nr 5 w Białymstoku. Jest niezwykle uzdolnioną uczennicą o
wszechstronnych zainteresowaniach. Odznacza się ponad przeciętnymi zdolnościami
koordynacji muzyczno- ruchowej. Do największych osiągnięć można zaliczyć: I miejsce
w Międzynarodowym Festiwalu Tańca Nowoczesnego „City of Dance” Białystok, II
miejsce w Krajowych Mistrzostwach International Dance Organization oraz w
Krajowych Mistrzostwach Polski IDO HIP- HOP miejsce I. Umiejętności taneczne
zostały dostrzeżone i nagrodzone przez sędziów IDOL- OPEN Radom 2010-II miejsce,



zostały dostrzeżone i nagrodzone przez sędziów IDOL- OPEN Radom 2010-II miejsce,
w XXVIII Międzynarodowym Festiwalu Tańca Nowoczesnego 2010- zdobyła II miejsce.
Oliwia ma również na koncie występy w TVP Białystok w programie „Studio Weekend”
oraz w programie „MAM TALENT” w telewizji TVN.

Kolasińska Alicja- lat 16, uczennica II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii
Konopnickiej w Łomży. Alicja jest wybitnie uzdolniona muzycznie i tanecznie. Gra na
pianinie, gitarze i skrzypcach. Wykazuje się dużymi umiejętnościami artystycznymi. Do
jej osiągnięć należą m.in.: w 2008 roku zajęła II miejsce w II Ogólnopolskim Konkursie
Krasomówczym im H. Bielickiej „Radość spod kapelusza” w kategorii Piosenka, I
miejsce w II Konkursie Piosenki Patriotycznej „Polska to my” na szczeblu powiatowym
w kategorii szkół gimnazjalnych, oraz otrzymała wyróżnienie w XVI Giełdzie Piosenki
Dziecięcej, w 2009 roku zdobyła I nagrodę w XVII Giełdzie Piosenki Dziecięcej,
natomiast w 2010 roku zajęła III miejsce w XVII Regionalnym Konkursie Piosenki
Grajewo 2010.

Krakowiecki Mateusz- lat 10, uczeń klasy IV Szkoły Podstawowej nr 10 w Łomży.
Mateusz jest bardzo utalentowanym, pracowitym i dobrze zapowiadającym się
tancerzem. W ciągu trwania swojej dotychczasowej kariery tanecznej brał udział w
wielu ogólnopolskich turniejach tanecznych, m.in.: w V Ogólnopolskim Turnieju Tańca
Sportowego o Puchar Burmistrza miasta Giżycka –„Mazury 2009”, w XIV
Ogólnopolskim Turnieju Tańca Sportowego „Agora2009”-II miejsce, oraz XVIII
Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Łomża
zdobył I miejsce, a także otrzymał awans do wyższej klasy tanecznej 10-11 lat KLASA
„F”, gdzie w  VI Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza
Miasta Giżycka „Mazury 2010” zdobył III miejsce.

Krukiewicz Adam- lat 21, uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej II Stopnia im. Ignacego
Paderewskiego w Białymstoku. Adam jest niezwykle muzykalny i bardzo zdolny.
Pomimo młodego wieku posiada na swoim koncie bardzo już znaczący dorobek
artystyczny. Jego sukcesy to: IV miejsce i tytuł laureata na Ogólnopolskim Konkursie
Młodych Organistów w Olsztynie (2007r.), tytuł laureata Ogólnopolskich Przesłuchań
Uczniów Klas Organów Szkół Muzycznych II st. w Gdańsku (2010), nagroda specjalna
w I Ogólnopolskim Konkursie Młodych Organistów im. Franciszka Karpińskiego w
Białymstoku (2010), dwa wyróżnienia na V Białostockim Festiwalu Młodych Organistów
(2007), wyróżnienie w grupie IV na I Białostockim Festiwalu Pianistycznym im. Sióstr
Frankiewicz (2009).

Łapiński Karol- lat 14, uczeń Publicznego Gimnazjum im. Abp.gen.dyw. Mirona
Chodakowskiego w Narwi. Karol wyróżnia się spośród uczniów szczególnymi
uzdolnieniami modelarskimi. Od 2006 roku z dużym powodzeniem skleja modele
lotnicze, modele wojskowych pojazdów kołowych oraz dioramy. W 2010 roku otrzymał
nagrodę za wysoką jakość wykonania dioramy oraz nagrodę master class na
Ogólnopolskiej Biesiadzie Modelarskiej. W czasie XV Powiatowych Mistrzostw Szkół w
Modelarstwie Redukcyjnym zajął drugie miejsce w kategorii dioramy, pierwsze w
kategorii broń pancerna oraz 2 miejsce w kategorii samoloty 1:72. W XX Mistrzostwach



kategorii broń pancerna oraz 2 miejsce w kategorii samoloty 1:72. W XX Mistrzostwach
Lotniczych Gimnazjów i szkół średnich Białegostoku zajął drugie miejsce w klasie F41C.

Markuszewski Mateusz Maciej- lat 18, uczeń II Liceum Ogólnokształcącego im. ks.
Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku. Mateusz jest osobą bardzo
umuzykalnioną, spełnia się na różnych płaszczyznach. Oprócz zdolności wokalnych jest
także multiinstrumentalistą. Uzyskuje wysokie wyniki w nauce, od 5 lat realizuje
program rozszerzony nauki języka niemieckiego DSD II. Brał udział w konkursach
języka niemieckiego i wymianie międzynarodowej – wyjazd do Rostoku. Współpracuje
ze szkolną grupą musicalową „Baskerville”. Oprócz tego występował w klubie A1 na
koncercie charytatywnym.

Michałowski Kamil- lat 19, uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st w Suwałkach.
Kamil należy do wybitnie utalentowanych uczniów. Świadczy o tym ogromna ilość
czołowych nagród na ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach gitarowych,
m.in.: Międzynarodowy Konkurs Gitary- Sanok 2007- III miejsce, Międzynarodowy
Konkurs Gitary- Olsztyn 2007-III miejsce, Międzynarodowy Konkurs Gitary- Karpacz
2007- III miejsce, Międzynarodowy Konkurs „Olimpo Musicale” 2008- wyróżnienie,
Międzynarodowy Konkurs Gitary- Olsztyn 2008- II miejsce, Międzynarodowy Konkurs
Gitary- Karpacz 2008- II miejsce, Ogólnopolski Konkurs Gitary Klasycznej- III miejsce,
Ogólnopolski Konkurs Gitary Klasycznej im. A. Tansmana Kępno- I miejsce i w wielu
innym równie prestiżowych konkursach.

Michałowski Sebastian- lat 13, uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w
Suwałkach. Sebastian należy do grona uczniów wybitnie uzdolnionych muzycznie, co
znajduje potwierdzenie w postaci dużej ilości sukcesów i najbardziej prestiżowych
konkursach o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym w kraju i za granicą. Jego
sukcesy artystyczne to m.in.: IV miejsce w Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym
im. R. Schumanna (2005), nagroda specjalna w Międzynarodowym Konkursie „Olimpo
Musicale”(2005), III miejsce w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Pianistów w
Głubczycach (2007), wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. R.
Schumanna (2007), III miejsce w III Międzynarodowym Konkursie „Gradus ad
Parnassum” (2007), I miejsce w Międzynarodowym Konkursie „Olimpo Musicale”
(2008), oraz wiele innych niezwykle istotnych sukcesów artystycznych.

Mioduszewski Rafał- lat 18, uczeń klasy V PSM II st. w klasie akordeonu. Rafał jest
niezwykle utalentowany i pracowitym młodym akordeonistą. Laureat i uczestnik wielu
konkursów polskich i zagranicznych. Bierze udział w niezwykle istotnych konkursach
takich jak np. IV International Competition – GRADUS ad PARNASUM 2010-Kowno-
Litwa (2010), X Międzynarodowy Konkurs Muzyki Rozrywkowej i Popularnej- Giżycko- II
miejsce (2010),IX International  Accordion Competition- ASCOLTATE 2009 –II miejsce,
IX Międzynarodowy Konkurs Muzyki Rozrywkowej i Popularnej- Giżycko 2009- III
miejsce, IX Festiwal Muzyki Akordeonowej w Olsztynie- laureat, Wojewódzki Konkurs
Historyczny- finalista, V Festiwal Akordeonowy w Wasilkowie- wyróżnienie,
Makroregionalny Konkurs Akordeonowy- Olecko 2008.



Nawrot Katarzyna- lat 15, uczennica III klasy Gimnazjum nr1 im. ppłk. S. Nilskiego -
Łapińskiego w Łapach oraz III klasy Niepublicznej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Anny
German w Białymstoku. Kasia wyróżnia się talentem muzycznym, szczególnie
wokalnym. Od najmłodszych lat startuje w konkursach. Do jej sukcesów należą: I
nagroda „Złota trójka” w XI Ogólnopolskim Festiwalu „Młodzi w Piosence, Kolędzie i
Pastorałce”, III nagroda w XIII Ogólnopolskim Festiwalu „Młodzi w Piosence, Kolędzie i
Pastorałce”, II miejsce w kategorii wiekowej 10-12 lat w XII Ogólnopolskim Dziecięco-
Młodzieżowym Festiwalu Piosenki, wyróżnienie I stopnia w Laureat XI Ogólnopolskiego
Festiwalu „Sing Jazz Blues”, II nagroda w XIV Ogólnopolskim Festiwalu „Młodzi w
Piosence, Kolędzie i Pastorałce”, udział w festiwalu musicalu „Dym” w XV
Ogólnopolskim Festiwalu „Młodzi w Piosence, Kolędzie i Pastorałce”, zdobyła również II
miejsce w III Międzygimnazjalnym Konkursie Piosenki Angielskiej.

Niewińska Joanna- lat14, uczennica Gimnazjum nr1 im ppłk. S. Nilskiego- Łapińskiego
w Łapach. Joasia jest niezwykle utalentowana pod względem wokalnym. W
systematyczny sposób, dzięki wparciu stypendialnemu przez 2 lata doskonaliła swoje
umiejętności wokalne na indywidualnych lekcjach. Jej talent został potwierdzony
licznymi osiągnięciami do których należą m.in.: V miejsce w kategorii soliści na IX
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Super mikrofon Radia Jard”(2008), wyróżnienie
w kategorii soliści w XI Międzynarodowym festiwalu Piosenki „Super mikrofon Radia
Jard” (2009), III miejsce w kategorii solo na I Wojewódzkim Konkursie Wokalnym
„Podlaska Kuźnia Talentów” (2007), II miejsce w kategorii solistów na IV Podlaskim
Festiwalu Wielkanocnym „Zmartwychwstał Pan” (2007), zwycięstwo w programie TVP
„Szansa na sukces”- repertuar Renaty Przemyk, występ w programie TVP „Pytanie na
śniadanie”.

Nizioł Magdalena- lat 12, uczennica VI klasy Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
Piłsudskiej w Suwałkach oraz VI cyklu sześcioletniego PSM I i II stopnia w Suwałkach w
klasie fortepianu. Wybitne zdolności pianistyczne Magdy zaowocowały licznymi
sukcesami konkursowymi już od pierwszych lat w szkole. Jej sukcesy artystyczne to
m.in.: II Międzynarodowy Konkurs dla Młodych Pianistów im. R. Schumanna Fǖr Musik
w Suwałkach-III miejsce, III Międzynarodowy Konkurs GRADUS ad PARNASSUM  w
Kownie/Litwa- wyróżnienie, II Międzynarodowy Konkurs Fortepianowy im. W.
Lutosławskiego w Zambrowie- I miejsce, III Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im.
B. Bartoka dla Dzieci i Młodzieży w Warszawie-I nagroda, II Międzynarodowy konkurs
Pianistyczny w Augustowie-I miejsce, X Międzynarodowy Konkurs Muzyczny im. J.
Zarębskiego w Łomiankach- wyróżnienie, VI Ogólnopolski Konkurs Muzyczny im. J.
Zarębskiego w Łomiankach- wyróżnienie, VII Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny
Uczniów Szkół Muzycznych I stopnia w Gdańsku-I nagroda.

Pisanko Paulina Nicole- lat 16, uczennica IV Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana
Kamila Norwida w Białymstoku. Brała czynny udział w wielu zadaniach, turniejach
tanecznych organizowanych w szkole i poza szkołą. Do osiągnięć Pauliny należą m.in.:
II miejsce w XXV Międzynarodowym Festiwalu Tańca Młodzieżowego w Wasilkowie w



kategorii Hip Hop duety do lat 15, II miejsce w Międzynarodowym Festiwalu Tańca
Młodzieżowego w Wasilkowie w kategorii disco solo do lat 11, I miejsce w
Międzynarodowym Festiwalu Tańca Młodzieżowego w Wasilkowie w kategorii Hip Hop
duety do lat 11, I miejsce w Międzynarodowym Festiwalu Tańca Młodzieżowego w
Wasilkowie w kategorii Hip Hop solo, I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca Disco i
Break Dance w Bydgoszczy w kategorii disco duety, I miejsce w Otwartym Pucharze
Polski w Tańcu Hip Hop i Electric Boogie w Inowrocławiu w kategorii Hip Hop solo do lat
11.

Popko Paweł- lat 15, uczeń klasy III OSM II st. Paweł jest szczególnie utalentowanym
uczniem o dużym potencjale artystycznym. Wiele energii wkłada w rozwijanie i
doskonalenie umiejętności gry na fortepianie. Ma na swoim koncie sukcesy, takie jak: III
miejsce na Międzynarodowym Młodzieżowym Konkursie w Sanki Petersburgu (2009r.),
otrzymał wyróżnienie na I Białostockim Festiwalu Pianistycznym im. Sióstr Frankiewicz
(2009r.), zdobył Puchar Burmistrza Miasta Grajewo w XIX Przeglądzie Dorobku
Kulturalnego Miasta Grajewo 2007r. Jego zainteresowania artystyczne nie ograniczają
się do gry na instrumencie, z sukcesami brał udział w II Otwartych Mistrzostwach
Białegostoku w Tańcu Towarzyskim o Puchar Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury
w Białymstoku i uzyskał II miejsce.

Porzezińska Karolina -  lat 18, uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. T.
Kościuszki w Bielsku Podlaskim, Karolina od 9 lat śpiewa w Studiu Piosenki FART
działającym przy Bielskim Domu Kultury; uczestniczy w zajęciach indywidualnych i
grupowych w zespołach „KARUZELA”i „KaEmPi”; od 2007 roku śpiewa również w
zespole „ZOŁOTO”. Oprócz tego, że bierze udział w wielu festiwalach ogólnopolskich i
międzynarodowych, swoimi występami uświetnia też wiele imprez organizowanych
przez Bielski Dom Kultury, Urząd Miasta, Starostwo Powiatowe. Śpiewała na Litwie,
Białorusi i w Estonii. Jako solistka zdobyła m.in.: Złoty Flecik na Ogólnopolskim
Dziecięco Młodzieżowym Festiwalu Kolędy i Pastorałki Współczesnej KANTYCZKA
2009, I nagrodę oraz nagrodę specjalną jury w duecie z Beatą Bednarz na
Ogólnopolskim Festiwalu Kolędy i Pastorałki Współczesnej KWAKOWO 2009,
SREBRNĄ PODLASKĄ NUTĘ Międzynarodowego Festiwalu Piosenki „PODLASKA
NUTA” 2008; z zespołami FART, KARUZELA, KaEmPi wywalczyła wiele nagród i
wyróżnień, np.: I miejsce na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Złoty Mikrofon
Radia Jard”, II na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Włoskiej LA SCARPIA
ITALIANA, I miejsce na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki i Sztuki MAGIA ITALIANA
– Rimini – San Marino we Włoszech.

Prymka Emilia- lat 18, uczennica II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Anny z
Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku. Emilia jest wybitnie uzdolniona muzycznie. Od
wielu lat śpiewa w chórze MDK, Zespole Muzyki Dawnej „Esperimento”i odnosi w nim
sukcesy o zasięgu międzynarodowym i krajowym. Do jej osiągnięć należą m.in.: XXXI
Ogólnopolski Festiwal Zespołu Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” – Kalisz 2009-
Brązowa „Harfa Eola”, XXXII Ogólnopolski Festiwal Zespołu Muzyki Dawnej „Schola
Cantorum” Kalisz 2010, zdobycie I miejsca w XVI Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i



Cantorum” Kalisz 2010, zdobycie I miejsca w XVI Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i
Pastorałek im. ks. K. Szwarlika, I miejsca w VII Podlaskim Festiwalu Wielkanocnym,
laureatka Festiwalu Piosenki Poetyckiej „Wiosenny Powiew”, wyróżnienie w Konkursie
Piosenki Anglojęzycznej pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku i
wiele innych równie prestiżowych wyróżnień.

Pytel Julia- lat 8, uczennica II klasy Szkoły Podstawowej nr 5 im. W. Broniewskiego w
Białymstoku. Jest niezwykle uzdolnioną uczennicą o wszechstronnych
zainteresowaniach. Odznacza się ponadprzeciętnymi zdolnościami koordynacji
muzyczno- ruchowej, dynamiczności i naturalnością ruchu. Juli swoje umiejętności i
talent taneczny rozwija od 5 roku życia w Akademii Tańca „Szał” w Białymstoku. Do
największych osiągnięć można zaliczyć: Międzynarodowy Festiwal Tańca
Nowoczesnego „City of Dance” Białystok- I miejsce, Krajowe Mistrzostwa International
Dance Organization- II miejsce, Krajowe Mistrzostwa Polski IDO HIP- HOP – I miejsce,
wraz z grupą osiągnęła spektakularny sukces zajmując III miejsce na IDO Dance World
Championship HIP- HOP w Bachum w Niemczech. Formacja „MINI”, w której tańczy
Julia ma na swoim koncie występy w TVP Białystok w programie „Studio Weekend”
oraz w programie „MAM TALENT” w telewizji TVN.

Raczkowski Krzysztof- lat 19, uczeń Liceum Plastycznego im. Artura Grottgera w
Supraślu. Jest niezwykle uzdolniony, z wielką pasją angażuje się w liczne realizacje i
projekty artystyczne. Zaangażowanie Krzysztofa potwierdzają liczne akcje artystyczno
kulturalne, których był czynnym uczestnikiem. Brał udział w Międzynarodowej Akcji
Malarskiej „Grunwald 2010”, w akcji fotograficznej „Spełniamy marzenia”, w plenerze
fotograficznym „Perła Baroku”. Chętnie podejmuje również działania w innych
dziedzinach, czego dowodem jest czynny udział w badaniach archeologicznych
prowadzonych w Kopnej Górze w 2010r.

Rudzka Aneta Anna- lat 19, uczennica Liceum Plastycznego im. Wojciecha Kossaka w
Łomży. Aneta jest osobą wszechstronnie utalentowaną. Bierze udział wielu konkursach
z dziedziny plastyki. Jej zdolności odzwierciedlają wyniki w konkursach jak np. zdobycie
nagrody w I Ogólnopolskim Konkursie na Grafikę i Rzeźbę o Tematyce Muzycznej,
Leszno 2008, zajęcie III miejsca w województwie w Ogólnopolskim Konkursie
Ekologicznym EKO- PLANETA, Warszawa 2008, wyróżnienie w Miejskich Eliminacjach
55 Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego Łomża 2010, wyróżnienie w Konkursie
Plastycznym „Magiczne Średniowiecze”, Białystok 2009, nagroda Publiczności w
Konkursie Recytatorskim poezji Z. Herberta „Wyraz wyłuskany z piersi”, Łomża2008.

Rutkowska Joanna- lat 16, uczennica VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla
Zygmunta Augusta w Białymstoku. Joasia jest wybitnie uzdolniona muzycznie i
teatralnie. Dysponuje znakomitym warsztatem wokalnym, o szerokiej skali głosu.
Oprócz śpiewu zajmuje się pisaniem tekstów piosenek i esejów. Otrzymała wyróżnienie
w Ogólnopolskim Konkursie Literackiej Twórczości Dzieci Młodzieży Gimnazjalnej. Jest
laureatką I miejsca w Ogólnopolskim projekcie „Fascynacje zaklęte w nauce biznesie”
oraz wykonawczynią bajki „O królewnie co spać nie chciała” z MDK Klaps. Zajęła II
miejsce w ramach Konkursu Piosenki Anglojęzycznej pod honorowym patronatem



miejsce w ramach Konkursu Piosenki Anglojęzycznej pod honorowym patronatem
Prezydenta Miasta Białegostoku oraz Kuratorium Oświaty w Białymstoku. Brała również
udział z zespołem w wielu innych istotnych konkursach.

Skrodzka Weronika- lat 17, uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w
Łomży. Weronika jest osobą utalentowaną. Bierze aktywny udział w licznych imprezach
kulturalnych, konkursach muzycznych, recytatorskich oraz innych festiwalach i
koncertach na terenie miasta. Do jej osiągnięć należą m.in.: uczestnictwo w XXXVI
Międzynarodowym Kursie Muzycznym im. Zenona Brzewskiego w Łańcucie, laureatka
w II Regionalnym Konkursie Wiolonczelowym Olsztyn 2008 i 2010- II miejsce,
uczestniczyła jako solistka w koncertach V i VI festiwalu „Sacrum Et Musica” (2009 i
2010) oraz koncercie zespołów kameralnych 17.03.2009.

Słabińska Karolina – lat 13, uczennica Gimnazjum nr 3 w Suwałkach. Karolina na
zajęcia wokalne uczęszcza od 7 lat. Dała wiele koncertów na terenie kraju oraz za
granicą- głównie charytatywnych, w tym z okazji WOŚP. W trakcie kariery wokalnej
Brała udział w wielu konkursach piosenki i festiwalach, zdobywając nagrody i
wyróżnienia. Zdobyła II miejsce na festiwalu we Włoszech.W 2010 zajęła II miejsce w
konkursie „Mikrofon dla najmłodszych” oraz wyróżnienie na Międzynarodowym
Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier” w Suwałkach jako solistka i I miejsce z
zespołem, a także solowe wyróżnienie na festiwalach w Białołęce, Wyrzysku i innych.

Sztabiński Patryk – lat 20, uczeń XIII Liceum Ogólnokształcącego w Białymstoku oraz
Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia. Patryk jest bardzo utalentowanym uczniem w
klasie akordeonu. Dysponuje znakomitym warsztatem instrumentalnym co przyczyniło
się do udziału w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach akordeonowych.
Kilkakrotnie występował w programach radiowych i telewizyjnych oraz koncertował w
Sali Opery i Filharmonii Podlaskiej. Jest członkiem tria akordeonowego. W 2008 roku
trio uczestniczyło w prestiżowym 33 Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym w
Castelfidardo (Włochy) - I miejsce w kategorii kameralnej. Rok później w kategorii
solistycznej zakwalifikował się do finału i uzyskał VI miejsce co jest ogromnym
sukcesem. Na swoim koncie ma również: I miejsce na Ogólnopolskim Konkursie
Akordeonowym (Chełm 2008), I miejsce na Makroregionalnym Konkursie
Akordeonowym, I miejsce „Konferencje Akordeonowe” i wiele innych sukcesów.

Szutkiewicz Anna – lat 14, uczennica  Publicznego Gimnazjum Nr 9 w Białymstoku.
Pasją Ani jest śpiew. Ania kształci swój warsztat wokalny na indywidualnych zajęciach
emisji głosu w Studiu Piosenki „Fart dwa” w Białymstoku, Główne osiągnięcia z
ostatnich lat to między innymi: Grand Prix oraz Tytuł Mistrza Muzyki na VII Festiwalu
Kultury Dziecięcej – Pacanów 2009, Złoty Flecik na XI Ogólnopolskim Dziecięco-
Młodzieżowym Festiwalu Kolędy i Pastorałki Współczesnej „Kantyczka’ 2010” w Bielsku
Podlaskim, Złoty Łuk Bydgoskiej Łuczniczki i I miejsce na IV Międzynarodowym
Festiwalu Piosenki Młodej Europy „Canto Cantare” – Bydgoszcz’ 2009 , I miejsca na 
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Super mikrofon Radia Jard” 2009, Srebrna
Podlaska Nuta na IV Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „Podlaska Nuta 2009”. III



miejsce na IX Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier 2009” w
Suwałkach, II miejsce w konkursie wokalnym o Puchar Dyrektora Pałacu Młodzieży w
XIII Ogólnopolskim Festiwalu Małego Dominika w Gdańsku (2009), III miejsce w
konkursie wokalnym o nagrodę bursztynowego Kogucika „Duch Wolności” w XIII
Ogólnopolskim Festiwalu Małego Dominika w Gdańsku (2009). Ania ma też osiągnięcia
teatralne, od wielu lat gra w teatrze "Igraszka.

Śliwski Mateusz – lat 16, uczeń VI LO im. Króla Zygmunta Augusta w Białymstoku.
Mateusz jest bardzo utalentowany, czego dowodem są dyplomy z wielu konkursów,
m.in.: Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Tęcza”, IX Wojewódzki Konkurs Recytatorski
poezji Leonardy Szubzdy, Wojewódzki Konkurs Fotograficzny „Białostockie ślady Bł.
Ks. Michała Sopoćki”, Wojewódzki Konkurs Fotograficzny „Zaklęte pod powiekami”,
„Białystok 2011-2020. Moja wizja rozwoju.” Zdobył I miejsce w II Edycji Miejskiego
Konkursu Fotograficznego „Uczymy się przez całe życie utrwalając ślady przeszłości
Białegostoku” oraz wyróżnienie w VI edycji Konkursu Recytatorskiego Literatury
Anglojęzycznej w kategorii gimnazjum.

Tomaszewicz Cassandra- lat 12, uczennica II klasy Niepublicznej Szkoły Muzycznej I
stopnia w Białymstoku. Cassandra posiada bogate predyspozycje artystyczno-
muzyczne, to dziewczynka niezwykle utalentowana. Do najważniejszych umiejętności
dziewczynki należy kreatywność wokalu. Uczennica śpiewa używając wielu środków
ekspresji. Uczennica swoim pięknym śpiewem uświetnia uroczystości szkolne. Wzięła
udział w konkursach m.in.: „Dzisiaj w Betlejem”, w którym zdobyła miejsce I, dała
koncerty charytatywne w DSK w Białymstoku, Domu Opieki Społecznej, dla
Stowarzyszenia Droga.

Wojsiat Zuzanna Małgorzata- lat 13, uczennica I klasy Publicznego Gimnazjum nr 9 w
Białymstoku o profilu teatralnym. Zuzia to, niezwykle uzdolniona i ambitna uczennica.
Oprócz swoich zainteresowań teatralnych pisze opowiadania i wiersze oraz pięknie
maluje. Zdobywa wiele prestiżowych nagród na ogólnopolskich festiwalach teatralnych.
Niektóre z nagród to m.in.: V Międzynarodowy Festiwal Teatrów Dzieci i Młodzieży
„Wigraszek”, nagroda Ministra Edukacji i Nauki na XIII Ogólnopolskim Forum Teatrów
Szkolnych w Poznaniu, nagroda GRAND PRIX na XXVII Ogólnopolskim Festiwalu
Płocki Kramik Teatrów w Poznaniu, nagroda główna na Podlaskim Forum Teatrów
Dzieci i Młodzieży w Białymstoku za przedstawienie „Co widziało słonko” i nominacja na
XIII Ogólnopolskie Forum Teatrów Szkolnych w Poznaniu 2006.

Żołyńska Katarzyna Kinga- lat 16, uczennica IV LO w Białymstoku. Pracuje nad
rozwijaniem swoich zainteresowań w różnych dziedzinach. Uczestniczy w zajęciach
chóru Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku. Osiągnęła wiele sukcesów na polu
międzynarodowym, krajowym i wojewódzkim. Do jej osiągnięć należy zaliczyć m.in.:
wyróżnienie w I Międzynarodowym Festiwalu Chórów Młodzieżowych, nagrodę
specjalną Organizatora XXXIII Bydgoskich Impresji Muzycznych, zdobycie I miejsca w
XVI Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek im. ks. K. Szwarlika, dyplom srebrna
„Harfa Eola” w XXXII Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola



Cantorum” Kalisz 2010.

Relacja z Gali

Czytaj także

https://www.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/181793
https://www.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/177568
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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